PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   Р Е Ш Е Н И Е

от 24.04.2024  № 245

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области    В.И. Аринченкова
В соответствии с частью 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального образования «Починковский район» Смоленской области Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Считать досрочно прекращенными с 10 апреля 2024 года полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области Аринченкова Владимира Ивановича, избранного по трехмандатному избирательному округу № 1, в связи с его смертью.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь.67».

	Глава  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

                                           А.В. Голуб

	Председатель Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

                                           Г.А. Соколова